

**Dohoda o závěrečném vyúčtování
dle Smlouvy o dílo č. 2016000343**

**„Stavební úpravy pavilonu U 2.2 (škola) a změna užívání části prostor v 1. NP
na knihovnu v U 2.2, Emy Destinové 1138/46, 370 05 České Budějovice“**

číslo smlouvy objednatele: 2016000343

číslo smlouvy zhotovitele: 196/2016

1. Smluvní strany

- 1.1. Objednatel:** Statutární město České Budějovice
sídlo: Náměstí Přemysla Otakara II. 1/1, 370 92 České Budějovice
IČ: 00244732
DIČ: CZ 00244732
zastoupen: ve věcech smluvních: Ing. Jiřím Svobodou, primátorem města
ve věcech technických: Kamillou Stehlíkovou, technikem investičního odboru
Magistrátu města České Budějovice
kontaktní údaje: tel: 386 802 215
e-mail: stehlikovak@c-budejovice.cz

bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., České Budějovice
číslo účtu: 4209522/0800

- 1.2. Zhotovitel** Jindřichohradecká stavební s.r.o.
sídlo: Zborovská 346/III, 377 01 Jindřichův Hradec
zapsán u rejstříkového soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 14242
IČ: 261 05 128
DIČ: CZ26105128
zastoupen: ing. Miroslavem Markem, jednatelem
Vladimírem Mátle, jednatelem
kontaktní údaje: [REDACTED]

bankovní spojení: [REDACTED]
číslo účtu: [REDACTED]

2. Účel a Předmět dohody

- 2.1.** Smluvní strany uzavřely dne 10. 03. 2016 Smlouvu o dílo č. 2016000343 (ve znění Dodatku č. 1 uzavřeného dne 27.07.2016, Dodatku č. 2 uzavřeného dne 12.08.2016), (dále jen „smlouva“), jejímž předmětem je závazek zhotovitele ke zhotovení díla „Stavební úpravy pavilonu U 2.2 (škola) a změna užívání části prostor v 1. NP na knihovnu v U 2.2, Emy Destinové 1138/46, 370 05 České Budějovice“ a závazek objednatele za řádně dokončené dílo zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu.
- 2.2.** Smluvní strany shodně konstatují, že Zhotovitel předal dílo dne 15.07.2016 objednateli dle Smlouvy a Objednatel toto dílo převzal. Smluvní strany dále shodně konstatují, že v průběhu provádění díla dle Smlouvy (a uzavřených Dodatků č. 1 a č. 2) došlo k takovým objektivním zjištěním, které měly za následek neprovedení některých stavebních činností dle Smlouvy (výkazu výměr a položkového rozpočtu) a naopak nutností provedení dalších stavebních činností dle Smlouvy (výkazu výměr a položkového rozpočtu) dle Změnových listů na méněpráce ZL 01A – ZL 03A (přílohou dodatku č. 1) ZL 04A a vícepráce ZL 01B – ZL 03B

(přílohou dodatku č. 2), ZL 04B, které jsou jako **Příloha č. 1** nedílnou součástí této Dohody.

- 2.3. Vzhledem ke skutečnostem uvedeným v bodě 2 tohoto článku uzavírají smluvní strany tuto Dohodu, jejímž předmětem je závěrečné vyúčtování za provedení díla dle Smlouvy.

3. Závěrečné vyúčtování

- 3.1. Dle čl. 2 bod 2 a 3 této Dohody se smluvní strany dohodly na závěrečném vyúčtování díla dle Smlouvy č. 2016000343.

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla označeného objednatelem jako „**Stavební úpravy pavilonu U 2.2 (škola) a změna užívání části prostor v 1. NP na knihovnu v U 2.2, Emy Destinové 1138/46, 370 05 České Budějovice**“ a v souladu se Smlouvou cenu sjednanou, která činí**8.628.530,00 Kč bez DPH**
(slovy osm milionů šest set dvacet osm tisíc pět set třicet korun českých)

K ceně díla bude účtováno DPH ve výši stanovené právními předpisy platnými v době uskutečnění zdanitelného plnění.

Rekapitulace změny ceny:

Cena celkem za dílo	8.546.623,00 Kč bez DPH
Náklady méněprací dle změnového listu ZL 01A – ZL 03A	- 1.200.353,00 Kč bez DPH
cena celkem dle Dodatku č. 1	7.346.270,00 Kč bez DPH

Náklady víceprací dle změnového listu ZL 01B – ZL 03B	+ 1.348.725,00 Kč bez DPH
cena celkem dle Dodatku č. 2	8.694.995,00 Kč bez DPH

Náklady méněprací dle změnového listu ZL 04A	- 92.560,00 Kč bez DPH
Náklady víceprací dle změnového listu ZL 04B	+ 26.095,00 Kč bez DPH
Cena celkem za dílo	8.628.530,00 Kč bez DPH

4. Závěrečná ustanovení

- 4.1. Tato Dohoda nabývá platnosti a účinnosti podpisem posledního z účastníků. Tato Dohoda je vyhotovena v sedmi (7) originálních provedeních, z nichž dva stejnopisy obdrží zhotovitel a pět (5) stejnopisů obdrží objednatel.
- 4.2. Touto Dohodou nejsou dotčena ostatní ustanovení Smlouvy.
- 4.3. **Objednatel** ve smyslu § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů osvědčuje, že uzavření této dohody bylo schváleno Radou Města České Budějovice na jejím zasedání konaném dne 22.08.2016 (usnesení č. 1230/2016) tak, jak to vyžaduje § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, čímž je splněna podmínka platnosti tohoto jeho právního úkonu.
- 4.4. V otázkách neupravených touto Dohodou se použijí ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník v platném znění.
- 4.5. Smluvní strany Dohody souhlasně prohlašují, že si Dohodu přečetly, že je výrazem jejich svobodné a vážné vůle, že ji neuzavírají v tísní ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek pro kteroukoliv z nich, což stvrzují svými podpisy.
- 4.6. Zhotovitel bere na vědomí, že na tuto Dohodu se vztahují povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany si tímto ujednávají, že uveřejnění dle tohoto zákona zajistí objednatel způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho vyplývajících. O provedeném uveřejnění objednatel zhotovitele informuje poté, co obdrží ze strany správce registru smluv potvrzení o provedeném uveřejnění. Smluvní strany po dohodě souhlasí rovněž s tím, že úplné znění této Dohody včetně všech jejích příloh a dalších součástí

může být bez omezení zveřejněno i na oficiálních webových stránkách města České Budějovice (www.c-budejovice.cz) a profilu zadavatele (objednatel). Zhotovitel bere dále na vědomí, že objednatel je povinen či oprávněn tuto Dohodu, jakož i jiné skutečnosti z ní nebo z jejího naplňování vyplývající, uveřejnit či poskytnout třetím osobám, pokud takový postup vyplývá z jiných právních předpisů. Pro účely uveřejňování či poskytování dle předchozích vět smluvní strany současně shodně prohlašují, že žádnou část této Dohody nepovažují za své obchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění či poskytnutí.

- 4.7. Nedílnou součástí této Dohody jsou její přílohy:
Příloha č. 1 Změnové listy ZL 04A, ZL 04B

V Českých Budějovicích dne 12 -09- 2016

Za objednatele



.....
Ing. Jiří Svoboda
primátor
statutární město České Budějovice



V Jindřichově Hradci dne - 5 -09- 2016

Za zhotovitele:



.....
Ing. Miroslav Marek
jednatel
Jindřichohradecké stavební s.r.o.



.....
Vladimír Mátl
jednatel
Jindřichohradecké stavební s.r.o.

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby **Stavební úpravy pavilonu školy v Českých Budějovicích , Emý Destinové 1138/48**

Název objektu **PAVILON U 2.2 Změnový list č. 4 odpočty (stav k 15.7.2016)**

JKSO

EČO

Místo

Č.Budějovice , Emý Destinové

IČ

DIČ

Objednatel **Město Č. Budějovice , nám. Přemysla Otakara II.1/1**

Projektant **Atelier Hronek s.r.o. , Otakarova 2698/20**

Zhotovitel **Jindřichohradecká stavební s.r.o., Zborovská 348**

Zpracoval **Vladimír Mátl**

002 44 732

281 05 128

CZ 28105128

Rozpočet číslo

ZL 04 A

Dne

15.07.2016

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby				
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	-578,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	-16 138,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	-30 746,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiná VRN	0,00
6		Montáž	-44 223,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (f.		-91 685,00	12	DN (f. 8-11)		19	VRN (f. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	-875,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

Jindřichohradecká

stavební s.r.o.

Zborovská 348/III. Jindřichův Hradec

Kancel

(budova C)

D Celkem bez DPH -92 560,00

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	-92 560,00	-19 438,00

Cena s DPH -111 998,00

E Připočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy pavilonu školy v Českých Budějovicích , Emy Destinové 1138/46
 Objekt: PAVILON U 2.2 Změnový list č. 4 odpočty (stav k 15.7.2016)

Objednatel: Město Č. Budějovice , nám. Přemysla Otakara II. 1/1

Zhotovitel: Jindřichohradecká stavební s.r.o., Zborovská 346

Místo: Č. Budějovice , Emy Destinové 1138/46

Zpracoval: Vladimír Mátl

Datum: 15.7.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
PSV		Práce a dodávky PSV				-47 462,00	-0,032
D3		Zařizovací předměty (z původního rozpočtu)				-13 824,00	0,000
1		El. Ohřivač 6 L pod umyvadlo (demontáž + montáž) <i>Odpočít celé položky z oddílu Z11. V původním rozpočtu byla tato položka duplicitně s položkou v oddílu El - silnoproud.</i>	ks	-8,000	2 304,00	-13 824,00	0,000
721		Zdravotnická - vnitřní kanalizace (ze Změnového listu č. 1)				-7 098,00	-0,003
2	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 <i>KD č. 1 , bod č. 7 Doplnění rozvodů pro přípravu vybavení speciálních učeben fyziky a chemie č.m. 2.09 a 3.11. Tato položka je ve Změnovém listu nová. V původním výkazu výměr se nevyskytuje. Položka s předpokladem realizace až po provedení interiéru - po termínu dokončení stavby.</i>	kus	-4,000	55,00	-220,00	0,000
3		Zkouška těsnosti kanalizace kouřem <i>KD č. 1 , bod č. 7 Doplnění rozvodů pro přípravu vybavení speciálních učeben fyziky a chemie č.m. 2.09 a 3.11. Rozšíření stávající položky rozpočtu. Položka s předpokladem realizace až po provedení interiéru - po termínu dokončení stavby.</i>	m	-32,000	14,00	-448,00	0,000
4		Vyvedení a upevnění výpustek D40 <i>KD č. 1 , bod č. 7 Doplnění rozvodů pro přípravu vybavení speciálních učeben fyziky a chemie č.m. 2.09 a 3.11. Rozšíření stávající položky rozpočtu. Položka s předpokladem realizace až po provedení interiéru - po termínu dokončení stavby.</i>	ks	-2,000	45,00	-90,00	0,000
5		Potrubí novodurové přípojovací D 50 <i>KD č. 1 , bod č. 7 Doplnění rozvodů pro přípravu vybavení speciálních učeben fyziky a chemie č.m. 2.09 a 3.11. Rozšíření stávající položky rozpočtu. Položka s předpokladem realizace až po provedení interiéru - po termínu dokončení stavby.</i>	m	-18,000	225,00	-3 600,00	0,000
6	R MITÁŠ 001	Přívzdušňovací hlavice <i>KD č. 1 , bod č. 7 Doplnění rozvodů pro přípravu vybavení speciálních učeben fyziky a chemie č.m. 2.09 a 3.11. R položka subdodavatele. Položka s předpokladem realizace až po provedení interiéru - po termínu dokončení stavby.</i>	ks	-2,000	234,00	-468,00	-0,001
7	R MITÁŠ 002	Kotvení kanalizačního potrubí objímkami <i>KD č. 1 , bod č. 7 Doplnění rozvodů pro přípravu vybavení speciálních učeben fyziky a chemie č.m. 2.09 a 3.11. R položka subdodavatele. Položka s předpokladem realizace až po provedení interiéru - po termínu dokončení stavby.</i>	ks	-28,000	57,00	-1 598,00	-0,003
8		Zednická výpomocí	%	-84,220	8,00	-578,00	0,000
9		Přesun hmot výška do 12 m	%	-70,000	1,40	-98,00	0,000
722		Zdravotnická - vnitřní vodovod (ze Změnového listu č. 1)				-10 496,00	-0,003
10		Izolace např. Micalon D 20	m	-32,000	29,00	-928,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
		<i>KD č. 1, bod č. 7</i> Doplnění rozvodů pro přípravu vybavení speciálních učeben fyziky a chemie č.m. 2.09 a 3.11. Rozšíření stávající položky rozpočtu. Položka s předpokladem realizace až po provedení interiéru - po termínu dokončení stavby.					
11		Vyvedení výpustek DN 15-25	ks	-8,000	108,00	-864,00	0,000
		<i>KD č. 1, bod č. 7</i> Doplnění rozvodů pro přípravu vybavení speciálních učeben fyziky a chemie č.m. 2.09 a 3.11. Rozšíření stávající položky rozpočtu. Položka s předpokladem realizace až po provedení interiéru - po termínu dokončení stavby.					
12		Potrubí z irub PP např. Hostalen PN 2,0 D 20	m	-32,000	183,00	-5 856,00	0,000
		<i>KD č. 1, bod č. 7</i> Doplnění rozvodů pro přípravu vybavení speciálních učeben fyziky a chemie č.m. 2.09 a 3.11. Rozšíření stávající položky rozpočtu. Položka s předpokladem realizace až po provedení interiéru - po termínu dokončení stavby.					
13	R MITAŠ 003	Kotvení vodovodního potrubí objímkami	ks	-30,000	38,00	-1 140,00	-0,002
		<i>KD č. 1, bod č. 7</i> Doplnění rozvodů pro přípravu vybavení speciálních učeben fyziky a chemie č.m. 2.09 a 3.11. R položka subdodavatele. Položka s předpokladem realizace až po provedení interiéru - po termínu dokončení stavby.					
14	722231141	Ventil závitový rohový kombi 1/2" x 3/4" x 3/8"	kus	-2,000	354,00	-708,00	-0,001
		<i>KD č. 5, bod č. 30</i> Provizorní výdejna jídel. Ve změnovém listu jako nová položka. V původním výkazu výměr se nevyskytuje. K termínu dokončení díla ji budoucí uživatel nepožadoval, proto ji zatím odečítám.					
15		Zednické výpomoci	%	-84,980	9,00	-855,00	0,000
16		Přesun hmot. výška do 12 m	%	-103,610	1,40	-145,00	0,000
725 Zdravotechnika - zařízení předměty (ze Změnového listu č. 1)						-16 044,00	-0,026
17	725539201	Montáž ohřívačů zásobníkových závěsných tlakových do 15 litrů	soubor	-2,000	242,00	-484,00	-0,001
		<i>KD č. 1, bod č. 7</i> Doplnění rozvodů pro přípravu vybavení speciálních učeben fyziky a chemie č.m. 2.09 a 3.11. Ve změnovém listu jako nová položka. V původním výkazu výměr se nevyskytuje. Položka s předpokladem realizace až po provedení interiéru - po termínu dokončení stavby.					
18	541322870	ohřívač vody elektrický tlakový, SHU10Si 10l 2kW pod umyvadlo	kus	-2,000	5 020,00	-10 040,00	-0,020
		<i>KD č. 1, bod č. 7</i> Doplnění rozvodů pro přípravu vybavení speciálních učeben fyziky a chemie č.m. 2.09 a 3.11. Ve změnovém listu jako nová položka. V původním výkazu výměr se nevyskytuje. Položka s předpokladem realizace až po provedení interiéru - po termínu dokončení stavby.					
19	R MITAŠ 004	Drobný spojovací materiál	kpl	-1,000	184,00	-184,00	-0,001
		<i>KD č. 1, bod č. 7</i> Doplnění rozvodů pro přípravu vybavení speciálních učeben fyziky a chemie č.m. 2.09 a 3.11. R položka subdodavatele. Položka s předpokladem realizace až po provedení interiéru - po termínu dokončení stavby.					
20	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	-8,000	173,00	-1 384,00	-0,002
		<i>KD č. 1, bod č. 7</i> Doplnění rozvodů pro přípravu vybavení speciálních učeben fyziky a chemie č.m. 2.09 a 3.11. Ve změnovém listu jako nová položka. V původním výkazu výměr se nevyskytuje. Položka s předpokladem realizace až po provedení interiéru - po termínu dokončení stavby.					

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
21	725319111	Montáž dřezu ostatních typů <i>KD č. 5, bod č. 30 Provizorní výdejna jídel. Ve zmnovém listu jako nová položka. V původním výkazu výměr se nevyskytuje. K termínu dokončení díla ji budoucí uživatel nepožadoval, proto ji zatím odečítám.</i>	soubor	-2,000	929,00	-1 852,00	-0,001
22	734261233	Šroubení topnéské přímé G 1/2 PN 16 do 120°C <i>KD č. 5, bod č. 30 Provizorní výdejna jídel. Ve zmnovém listu jako nová položka. V původním výkazu výměr se nevyskytuje. K termínu dokončení díla ji budoucí uživatel nepožadoval, proto ji zatím odečítám.</i>	kus	-2,000	123,00	-246,00	-0,001
23	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2 <i>KD č. 5, bod č. 30 Provizorní výdejna jídel. Ve zmnovém listu jako nová položka. V původním výkazu výměr se nevyskytuje. K termínu dokončení díla ji budoucí uživatel nepožadoval, proto ji zatím odečítám.</i>	soubor	-2,000	173,00	-346,00	-0,001
24		Zednické výpomoci	%	-145,160	9,00	-1 308,00	0,000
25		Přesun hmot. výška do 12 m	%	-158,220	1,40	-222,00	0,000
M Práce a dodávky M						-44 223,00	0,000
21-M Elektromontáže						-35 112,00	0,000
26	4a	Kabel CYKY 3x2,5/montáž/ <i>KD č. 12 Položka s předpokladem realizace až po provedení interiéru - po termínu dokončení stavby.</i>	ks	-136,000	15,00	-2 040,00	0,000
27	9a	Parapetní žlab 3 komory (m č. 2.08) /montáž/ <i>KD č. 12 Položka s předpokladem realizace až po provedení interiéru - po termínu dokončení stavby.</i>	ka	-30,000	95,00	-2 850,00	0,000
28	17a	Zásuvka 230V/16A /montáž/ <i>KD č. 12 Položka s předpokladem realizace až po provedení interiéru - po termínu dokončení stavby.</i>	ks	-50,000	60,00	-3 000,00	0,000
29	19a	Zásuvka 230V/16A s přepětovou ochranou 3. stupně /montáž/ <i>KD č. 12 Položka s předpokladem realizace až po provedení interiéru - po termínu dokončení stavby.</i>	ks	-16,000	69,00	-1 104,00	0,000
30	PPV	PPV 6% z položek montáže	%	-89,640	6,00	-540,00	0,000
31	4b	Kabel CYKY 3x2,5/dodávka/ <i>KD č. 12 Položka s předpokladem realizace až po provedení interiéru - po termínu dokončení stavby.</i>	ks	-136,000	16,00	-2 176,00	0,000
32	9b	Parapetní žlab 3 komory (m č. 2.08) /dodávka/ <i>KD č. 12 Položka s předpokladem realizace až po provedení interiéru - po termínu dokončení stavby.</i>	ks	-30,000	254,00	-7 620,00	0,000
33	17b	Zásuvka 230V/16A /dodávka/ <i>KD č. 12 Položka s předpokladem realizace až po provedení interiéru - po termínu dokončení stavby.</i>	ks	-50,000	50,00	-2 500,00	0,000
34	19b	Zásuvka 230V/16A s přepětovou ochranou 3. stupně /dodávka/ <i>KD č. 12 Položka s předpokladem realizace až po provedení interiéru - po termínu dokončení stavby.</i>	ks	-16,000	710,00	-11 360,00	0,000
35	Cenové vyrovnání	Dopčet odpočtu hallfóvého vyrovnání (16,20-16,00) x 136 = - 27,20 dopčet odpočtu - 27,00	Kč	-27,000	1,00	-27,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
36	PM	Podružný materiál 8% z položek dodávek	%	-236,830	8,00	-1 895,00	0,000

22-M Slaboproudé rozvody -9 111,00 0,000

37	62a	Zásuvka 2 x RJ45 /montáž/	ks	-20,000	49,00	-980,00	0,000
----	-----	---------------------------	----	---------	-------	---------	-------

KD č. 12

Položka s předpokladem realizace až po provedení interiéru - po termínu dokončení stavby.

38	66a	UTP CAT E /montáž/	m	-175,000	8,00	-1 400,00	0,000
----	-----	--------------------	---	----------	------	-----------	-------

KD č. 12

Položka s předpokladem realizace až po provedení interiéru - po termínu dokončení stavby.

39	PPV	PPV 8% z položek montáže	%	-23,800	6,00	-143,00	0,000
----	-----	--------------------------	---	---------	------	---------	-------

40	62b	Zásuvka 2 x RJ45 /dodávka/	ks	-20,000	235,00	-4 700,00	0,000
----	-----	----------------------------	----	---------	--------	-----------	-------

KD č. 12

Položka s předpokladem realizace až po provedení interiéru - po termínu dokončení stavby.

41	66b	UTP CAT E /dodávka/	m	-175,000	8,00	-1 400,00	0,000
----	-----	---------------------	---	----------	------	-----------	-------

KD č. 12

Položka s předpokladem realizace až po provedení interiéru - po termínu dokončení stavby.

42	PM	Podružný materiál 8% z položek dodávek	%	-61,000	8,00	-488,00	0,000
----	----	--	---	---------	------	---------	-------

ON Ostatní náklady -875,00 0,000

43	R JHS 001	Montáž přenosných hasicích přístrojů	kus	-5 000	175,00	-875,00	0,000
----	-----------	--------------------------------------	-----	--------	--------	---------	-------

KD č. 8 , bod č. 10

Pouze montáž HP + upevňovací materiál (hmoždinky a vrtáky).

Na základě dodatečné informace uživatele nezajistí HP a proto je bude zajišťovat dle původního rozpočtu zhotovitel.

Ve Z.I. č. 2 , pol. č. 49 byla pouze montáž HP připočtena - nyní ji tedy znovu odečítáme a bude použita původní položka D+M HP.

Celkem -92 560,00 -0,032

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby **Stavební úpravy pavilonu školy v Českých Budějovicích , Emy Destinové 1138/46**

Název objektu **PAVILON U 2.2 Změnový list č. 4 přípočty (stav k 15.7.2016)**

JKSO

EČO

Místo

Č.Budějovice , Emy Destinové

IČ

DIČ

Objednatel **Město Č. Budějovice , nám. Přemysla Otakara II. 1/1**

Projektant **Atelier Hronek s.r.o. , Otakarova 2696/20**

Zhotovitel **Jindřichohradecká stavební s.r.o. Zborovská 346**

Zpracoval **Vladimír Mátl**

002 44 732

261 05 128

CZ 26105128

Rozpočet číslo

ZL 04 B

Dne

15.07.2016

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	1 669,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	4 959,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	13 867,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř.		20 495,00	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	5 600,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

Jindřichohradecká
stavební s.r.o.

D Celkem bez DPH 26 095,00

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	26 095,00	5 480,00

Cena s DPH 31 575,00

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy pavilonu školy v Českých Budějovicích , Emy Destinové 1138/46
Objekt: PAVILON U 2.2 Změnový list č. 4 přípočty (stav k 15.7.2016)

Objednatel: Město Č. Budějovice , nám. Přemysla Otakara II. 1/1
Zhotovitel: Jindřichohradecká stavební s.r.o., Zborovská 346
Místo: Č. Budějovice , Emy Destinové 1138/46

Zpracoval: Vladimír Mátl
Datum: 15.7.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				1 669,00	0,000
91		Doplňující práce na komunikaci				1 498,00	0,000
1	917882111	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z C 12/15 <i>Jedná se o obrubník kolem zámkové dlažby u výstupu z pavilonu U 2.2 směrem ke spojovací chodbě. Položka je použita z rozpočtu u Knihovny , v tomto rozpočtu chybí. Výměra : (1,50 x 2) + 4,00 = 7,00m</i>	m	7,000	126,00	882,00	0,000
2	58217001	Obrubník parkový betonový 100x250x1000 mm, přírodní <i>Jedná se o obrubník kolem zámkové dlažby u výstupu z pavilonu U 2.2 směrem ke spojovací chodbě. Položka je použita z rozpočtu u Knihovny , v tomto rozpočtu chybí. Výměra : (1,50 x 2) + 4,00 = 7,00m</i>	kus	7,000	88,00	616,00	0,000
99		Staveništní přesun hmot				171,00	0,000
3	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	1,228	139,00	171,00	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				18 826,00	0,015
767		Konstrukce zámečnické				933,00	0,000
4	76758823	D+M vnější čistící zóna zapuštěná v úrovni podlahy, 2000/800, pš <i>Investorem dodatečně požadovaná vnější čistící zóna u východu z pavilonu směrem ke spojovací chodbě. Použita totožná položka jako u vnější čistící zóny u Knihovny , avšak procentuálně přepočítána plocha dodatečně požadované rohožky. Rohožka u knihovny : 0,80 x 2,00 m Rohožka navíc požadovaná : 0,45 x 0,60 m (25% plochy)</i>	kus	0,250	3 685,00	921,00	0,000
5	998767202	Přesun hmot pro zámečnické konstr. , výšky do 12 m	%	9 210	1,30	12,00	0,000
783		Nátěry				17 893,00	0,015
6	783212100	Nátěr olejový kovových konstrukcí dvojnásobný <i>Skutečnost rozsahu provedených nátěrů ne OK. Použila položka dle původního rozpočtu. Z původní výměry položky je v souladu rozsah nátěru zábrudí a otopných těles. Navýšení se týká zábradlí na schodištích. Výměry : Zábradlí hlavního schodiště , výška zábradlí 1,00 m : (1,05 + 4,36 + 4,36 + 4,36 + 4,36) x 1,00 = 18,49 m2 Zábradlí únikového schodiště , výška 1,00 m : (0,75 + 4,36 + 4,36 + 4,36 + 4,36) x 1,00 = 18,19 m2 mezi součet plochy zábradlí : 18,49 + 18,19 = 36,68 m2 Přepočel na plochu pro nátěr zábradlí dle metodiky ceníku URS Nátěry/ 36,68 x 3 = 110,04 m2 v původním rozpočtu (ze zábradlí) 27,00 m2 rozdílná připočet/ 83,04 m2</i>	m2	83,040	202,00	16 774,00	0,014
7	783601813	Odstranění nátěrů truhlářských, dveří oškrábáním	m2	4 800	51,00	245,00	0,000
Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem

Tato položka byla ve Změnovém listě č. 1 (pol.č. 37) celá odečtena z důvodu rozhodnutí stávající dveře na WC neopravovat ale dodat nové. Součástí odečtené položky bylo i odstranění původního nátěru dřevěných madel na schodišťových zábradlích.

Nyní provádíme dopočet dle skutečnosti zjištěné na stavbě.

Výměry:

Zábradlí hlavního schodiště:

$$1,93 + 4,36 + 0,16 + 4,36 + 0,16 + 4,36 + 0,16 + 4,36 =$$

$$19,85 \text{ m}$$

Zábradlí únikového schodiště:

$$1,61 + 4,40 + 0,35 + 4,36 + 0,35 + 4,36 + 0,35 + 4,37 =$$

$$20,15 \text{ m}$$

celková délka madel = 40,00 m

Přepočet na plochu dle metodiky ceníku URS Nátěry/

$$40,00 \times 0,12 = 4,80 \text{ m}^2$$

8	783612100	Nátěr olejový luhliářských výrobků dvojnásobný	m2	4,800	182,00	874,00	0,001
---	-----------	--	----	-------	--------	--------	-------

Tato položka byla ve Změnovém listě č. 1 (pol.č. 38) celá odečtena z důvodu rozhodnutí stávající dveře na WC neopravovat ale dodat nové. Součástí odečtené položky bylo provedení nového nátěru dřevěných madel na schodišťových zábradlích.

Nyní provádíme dopočet dle skutečnosti zjištěné na stavbě.

Výměry:

Zábradlí hlavního schodiště:

$$1,93 + 4,36 + 0,16 + 4,36 + 0,16 + 4,36 + 0,16 + 4,36 =$$

$$19,85 \text{ m}$$

Zábradlí únikového schodiště:

$$1,61 + 4,40 + 0,35 + 4,36 + 0,35 + 4,36 + 0,35 + 4,37 =$$

$$20,15 \text{ m}$$

celková délka madel = 40,00 m

Přepočet na plochu dle metodiky ceníku URS Nátěry/

$$40,00 \times 0,12 = 4,80 \text{ m}^2$$

ON

Ostatní náklady

5 600,00

0,000

9	ON-1	D+M přenosných hasicích přístrojů	kus	5,000	700,00	3 500,00	0,000
---	------	-----------------------------------	-----	-------	--------	----------	-------

KD č. 8, bod č. 10

Dle rozhodnutí investora budou použity stávající HP.

Na základě dodatečné informace uživatele nezařadí HP a proto je nutné

zajišťovat dle původního rozpočtu zhotovitel.

Ve Z.L.č. 2, pol. č. 20 byla tato položka odečtena -

nyní ji tedy znovu připočítáváme.

10	ON-1.	D+M přenosných hasicích přístrojů	kus	3,000	700,00	2 100,00	0,000
----	-------	-----------------------------------	-----	-------	--------	----------	-------

Na základě dodatečné informace uživatele bude nutno dodat a osadit 3 ks HP (dle požadavků).

Původní výkaz výměr však obsahoval pouze 5 ks HP - připočítáváme 3 ks HP.

Celkem

26 095,00

0,015

ZMĚNOVÝ LIST č. 04A

Číslo smlouvy objednatele: 2016000343

Číslo smlouvy zhotovitele: 196/2016

Stavba: „Stavební úpravy pavilonu U 2.2 (škola) a změna užívání části prostor v 1. NP na knihovnu v U 2.2, Emy Destinové 1138/46, 370 05 České Budějovice“

Objekt: Pavilon U 2.2 - méněpráce

Předmět: méněpráce vzniklé upřesněním provozu ZŠ uživatelem

Zdůvodnění:

- **Zařizovací předměty ZTI z původního rozpočtu k SOD:** jedná se o odpočet 6 ks el. ohřivačů, které byly duplicitně obsaženy jak v rozpočtu ZTI, tak také v rozpočtu EI. Z těchto důvodů jsou tyto práce zahrnuty do méněprací.
- **ZTI – vnitřní kanalizace odpočet ze ZL č. 1:** na základě požadavku uživatele zařízení z KD č. 1, provedl zhotovitel ocenění víceprací, které spočívaly v doplnění rozvodů vnitřní kanalizace pro učebnu chemie.
S ohledem na skutečnost, že dodávka vnitřního vybavení této místnosti nebude provedena v termínu shodném s termínem dokončení stavebních prací zhotovitele, je přistoupeno k odpočtu těchto dříve objednaných položek. Z těchto důvodů jsou tyto práce zahrnuty do méněprací.
- **ZTI – vnitřní vodovod odpočet ze ZL č. 1:** na základě požadavku uživatele zařízení z KD č. 1, provedl zhotovitel ocenění víceprací, které spočívaly v doplnění rozvodů vnitřního vodovodu pro učebnu chemie, fyziky a dočasného výdeje jídel.
S ohledem na skutečnost, že dodávka vnitřního vybavení těchto místností nebude provedena v termínu shodném s termínem dokončení stavebních prací zhotovitele, je přistoupeno k odpočtu těchto dříve objednaných položek. Z těchto důvodů jsou tyto práce zahrnuty do méněprací.
- **ZTI – zařizovací předměty odpočet ze ZL č. 1:** na základě požadavku uživatele zařízení z KD č. 1, provedl zhotovitel ocenění víceprací, které spočívaly v doplnění zařizovacích předmětů ZTI pro učebnu chemie, fyziky a dočasného výdeje jídel.
S ohledem na skutečnost, že dodávka vnitřního vybavení těchto místností nebude provedena v termínu shodném s termínem dokončení stavebních prací zhotovitele, je přistoupeno k odpočtu těchto dříve objednaných položek. Z těchto důvodů jsou tyto práce zahrnuty do méněprací.
- **Elektromontáže:** při jednání s vybraným dodavatelem vnitřního vybavení počítačové učebny dne 16. 6. 2016, bylo upřesněno provedení vnitřní elektroinstalace učebny. Z tohoto jednání bylo zřejmé, že dříve navržené provedení vnitřních rozvodů elektroinstalace generálním projektantem není možné provést s ohledem na provedení vnitřního vybavení učebny. Dále byl při tomto jednání potvrzený termín dodání vnitřního vybavení učebny, který není shodný s termínem dokončení stavebních prací zhotovitele. Z těchto důvodů jsou tyto práce zahrnuty do méněprací.
- **Slaboproudé rozvody:** při jednání s vybraným dodavatelem vnitřního vybavení počítačové učebny dne 16. 6. 2016, bylo upřesněno provedení vnitřních slaboproudých rozvodů učebny. Z tohoto jednání bylo zřejmé, že dříve navržené provedení vnitřních slaboproudých rozvodů generálním projektantem není možné provést s ohledem na provedení vnitřního vybavení učebny.

Dále byl při tomto jednání potvrzený termín dodání vnitřního vybavení učebny, který není shodný s termínem dokončení stavebních prací zhotovitele. Z těchto důvodů jsou tyto práce zahrnuty do méněprací.

- **Ostatní náklady:** dle dřívější dohody z KD byla provedena změna vůči původnímu rozpočtu SOD, při které měl hasicí přístroje dodávat uživatel zařízení a montáž měl provést zhotovitel. Bylo zjištěno, že přenosné hasicí přístroje ze skladu uživatele nevyhovují požadavkům PBŘS, tudíž bylo přistoupeno objednání nových hasicích přístrojů včetně montáže u zhotovitele za kompleťovou cenu z SOD. Z těchto důvodů je položka montáže přenosných hasicích přístrojů zařazena do méněprací.

Vzájemně odsouhlasená cena bez DPH: - 92 560,- Kč

Počet příloh: 1x položkový rozpočet ZL04A

Datum: 15. 07. 2016

Jindřichohradecká

[Redacted signature]

zhotovitel

[Redacted signature]

objednatel



T

[Redacted signature]

uživatel

[Redacted signature]

projektant

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby Stavební úpravy pavilonu školy v Českých Budějovicích, Emy Destinové 1138/46

Název objektu PAVILON U 2.2 Změnový list č. 4 odpočty (stav k 15.7.2016)

JKSO

EČO

Místo

Č. Budějovice, Emy Destinové

IČ

DIČ

Objednatel Město Č. Budějovice, nám. Přemysla Otakara II. 1/1

Projektant Atelier Hronek s.r.o., Otakarova 2696/20

Zhotovitel Jindřichohradecká stavební s.r.o., Zborovská 346

Zpracoval Vladimír Mátl

002 44 732

261 05 128

CZ 26105128

Rozpočet číslo

1523-02.4 O

Dne

15.07.2016

Měrná a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby				
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	-578,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	-16 138,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	-30 746,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	-44 223,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (f.		-91 685,00	12	DN (f. 8-11)		19	VRN (f. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	-875,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH -92 560,00

Jindřichohradecká
stavební s.r.o.

Zborovská 346/II, Jindřichův Hradec

STAV

Průběžná

370 04 0

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	-92 560,00	-19 438,00

Cena s DPH -111 998,00

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy pavilonu školy v Českých Budějovicích , Emy Destínové 1138/46
Objekt: PAVILON U 2.2 Změnový list č. 4 odpůčty (stav k 15.7.2016)

Objednatel: Město Č. Budějovice , nám. Přemysla Otakara II. 1/1
Zhotovitel: Jindřichohradecká stavební s.r.o., Zborovská 346
Místo: Č. Budějovice , Emy Destínové 1138/46

Zpracoval: Vladimír Mátl
Datum: 15.7.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
PSV		Práce a dodávky PSV				-47 462,00	-0,032
D3		zařizovací předměty (z původního rozpočtu)				-13 824,00	0,000
1		El. Ohřivač 5 L pod umyvadlo (demonáž + montáž) <i>Odpčet celá položky z oddílu ZTI. V původním rozpočtu byla tato položka duplicitně s položkou v oddílu El - silnoproud.</i>	ks	-6,000	2 304,00	-13 824,00	0,000
721		Zdravotnická - vnitřní kanalizace (ze Změnového listu č. 1)				-7 098,00	-0,003
2	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpusků DN 50 <i>KD č. 1, bod č. 7 Doplnění rozvodů pro přípravu vybavení speciálních učeben fyziky a chemie č.m. 2.09 a 3.11. Tato položka je ve Změnovém listu nová. V původním výkazu výměr se nevyskytuje. Položka s předpokladem realizace až po provedení interiéru - po termínu dokončení stavby.</i>	kus	-4,000	55,00	-220,00	0,000
3		Zkouška těsnosti kanalizace kouřem <i>KD č. 1, bod č. 7 Doplnění rozvodů pro přípravu vybavení speciálních učeben fyziky a chemie č.m. 2.09 a 3.11. Rozšíření stávající položky rozpočtu. Položka s předpokladem realizace až po provedení interiéru - po termínu dokončení stavby.</i>	m	-32,000	14,00	-448,00	0,000
4		Vyvedení a upevnění výpusků D40 <i>KD č. 1, bod č. 7 Doplnění rozvodů pro přípravu vybavení speciálních učeben fyziky a chemie č.m. 2.09 a 3.11. Rozšíření stávající položky rozpočtu. Položka s předpokladem realizace až po provedení interiéru - po termínu dokončení stavby.</i>	ks	-2,000	45,00	-90,00	0,000
5		Potrubí novodurové přípojovací D 50 <i>KD č. 1, bod č. 7 Doplnění rozvodů pro přípravu vybavení speciálních učeben fyziky a chemie č.m. 2.09 a 3.11. Rozšíření stávající položky rozpočtu. Položka s předpokladem realizace až po provedení interiéru - po termínu dokončení stavby.</i>	m	-16,000	225,00	-3 600,00	0,000
6	R MITÁŠ 001	Přívzdušňovací hlavice <i>KD č. 1, bod č. 7 Doplnění rozvodů pro přípravu vybavení speciálních učeben fyziky a chemie č.m. 2.09 a 3.11. R položka subdodavatele. Položka s předpokladem realizace až po provedení interiéru - po termínu dokončení stavby.</i>	ks	-2,000	234,00	-468,00	-0,001
7	R MITÁŠ 002	Kotvení kanalizačního potrubí objímkami <i>KD č. 1, bod č. 7 Doplnění rozvodů pro přípravu vybavení speciálních učeben fyziky a chemie č.m. 2.09 a 3.11. R položka subdodavatele. Položka s předpokladem realizace až po provedení interiéru - po termínu dokončení stavby.</i>	ks	-28,000	57,00	-1 596,00	-0,003
8		Zednické výpomoci	%	-64,220	9,00	-578,00	0,000
9		Přesun hmot. výška do 12 m	%	-70,000	1,40	-98,00	0,000
722		Zdravotnická - vnitřní vodovod (ze Změnového listu č. 1)				-10 496,00	-0,003
10		Izolace např. Miralon D 20	m	-32,000	29,00	-928,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
		KD č. 1, bod č. 7 Doplnění rozvodů pro přípravu vybavení speciálních učeben fyziky a chemie č.m. 2.09 a 3.11. Rozšíření stávající položky rozpočtu. Položka s předpokladem realizace až po provedení interiéru - po termínu dokončení stavby.					
11		Vyvedení výpuslek DN 15-25	ks	-8 000	108,00	-864,00	0,000
		KD č. 1, bod č. 7 Doplnění rozvodů pro přípravu vybavení speciálních učeben fyziky a chemie č.m. 2.09 a 3.11. Rozšíření stávající položky rozpočtu. Položka s předpokladem realizace až po provedení interiéru - po termínu dokončení stavby.					
12		Potrubí z trub PP např. Hostalen PN 2,0 D 20	m	-32 000	183,00	-5 856,00	0,000
		KD č. 1, bod č. 7 Doplnění rozvodů pro přípravu vybavení speciálních učeben fyziky a chemie č.m. 2.09 a 3.11. Rozšíření stávající položky rozpočtu. Položka s předpokladem realizace až po provedení interiéru - po termínu dokončení stavby.					
13	R MITÁŠ 003	Kotvení vodovodního potrubí objímkami	ks	-30 000	38,00	-1 140,00	-0,002
		KD č. 1, bod č. 7 Doplnění rozvodů pro přípravu vybavení speciálních učeben fyziky a chemie č.m. 2.09 a 3.11. R položka subdávatele. Položka s předpokladem realizace až po provedení interiéru - po termínu dokončení stavby.					
14	722231141	Ventil závitový rohový kombi 1/2" x 3/4" x 3/8"	kus	-2 000	354,00	-708,00	-0,001
		KD č. 5, bod č. 30 Provizorní výdejna jídel. Ve změnovém listu jako nová položka. V původním výkazu výměr se nevyskytuje. K termínu dokončení díla ji budoucí uživatel nepožadoval, proto ji zatím odečítám.					
15		Zednické výpomoci	%	-94 960	9,00	-855,00	0,000
16		Přesun hmot výška do 12 m	%	-103 510	1,40	-145,00	0,000
Zdravotnicka - zařizovací předměty (ze Změnového listu č. 1)						-16 044,00	-0,026
17	72553B201	Montáž ohřevů zásobníkových závěsných tlakových do 15 litrů	soubor	-2 000	242,00	-484,00	-0,001
		KD č. 1, bod č. 7 Doplnění rozvodů pro přípravu vybavení speciálních učeben fyziky a chemie č.m. 2.09 a 3.11. Ve změnovém listu jako nová položka. V původním výkazu výměr se nevyskytuje. Položka s předpokladem realizace až po provedení interiéru - po termínu dokončení stavby.					
18	541322870	ohřeváč vody elektrický tlakový .SHU10Si 10l 2kW pod umyvadlo	kus	-2 000	5 020,00	-10 040,00	-0,020
		KD č. 1, bod č. 7 Doplnění rozvodů pro přípravu vybavení speciálních učeben fyziky a chemie č.m. 2.09 a 3.11. Ve změnovém listu jako nová položka. V původním výkazu výměr se nevyskytuje. Položka s předpokladem realizace až po provedení interiéru - po termínu dokončení stavby.					
19	R MITÁŠ 004	Drobný spojovací materiál	kpl	-1 000	164,00	-164,00	-0,001
		KD č. 1, bod č. 7 Doplnění rozvodů pro přípravu vybavení speciálních učeben fyziky a chemie č.m. 2.09 a 3.11. R položka subdávatele. Položka s předpokladem realizace až po provedení interiéru - po termínu dokončení stavby.					
20	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flex hadičky G 1/2	soubor	-8 000	173,00	-1 384,00	-0,002
		KD č. 1, bod č. 7 Doplnění rozvodů pro přípravu vybavení speciálních učeben fyziky a chemie č.m. 2.09 a 3.11. Ve změnovém listu jako nová položka. V původním výkazu výměr se nevyskytuje. Položka s předpokladem realizace až po provedení interiéru - po termínu dokončení stavby.					

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
21	725319111	Montáž dřezu ostatních typů <i>KD č. 5, bod č. 30 Provizorní výdejna řídí. Ve změnovém listu jako nová položka. V původním výkazu výměr se nevyskytuje. K termínu dokončení díla ji budoucí uživatel nepožadoval, proto ji zatím odečítám.</i>	soubor	-2,000	926,00	-1 852,00	-0,001
22	734261233	Šroubení topenářské přímé G 1/2 PN 16 do 120°C <i>KD č. 5, bod č. 30 Provizorní výdejna řídí. Ve změnovém listu jako nová položka. V původním výkazu výměr se nevyskytuje. K termínu dokončení díla ji budoucí uživatel nepožadoval, proto ji zatím odečítám.</i>	kus	-2,000	123,00	-246,00	-0,001
23	725813111	Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2 <i>KD č. 5, bod č. 30 Provizorní výdejna řídí. Ve změnovém listu jako nová položka. V původním výkazu výměr se nevyskytuje. K termínu dokončení díla ji budoucí uživatel nepožadoval, proto ji zatím odečítám.</i>	soubor	-2,000	173,00	-346,00	-0,001

24		Zednické výpomoci	%	-145,160	9,00	-1 306,00	0,000
25		Přesun hmot. výška do 12 m	%	-158,220	1,40	-222,00	0,000

M Práce a dodávky M -44 223,00 0,000

21-M Elektromontáže -35 112,00 0,000

26	4a	Kabel CYKY 3x2,5/montáž/ <i>KD č. 12 Položka s předpokladem realizace až po provedení interiéru - po termínu dokončení stavby.</i>	ks	-136,000	15,00	-2 040,00	0,000
27	9a	Parapetní žlab 3 komory (m.č. 2.08) /montáž/ <i>KD č. 12 Položka s předpokladem realizace až po provedení interiéru - po termínu dokončení stavby.</i>	ks	-30,000	95,00	-2 850,00	0,000
28	17a	Zásuvka 230V/16A /montáž/ <i>KD č. 12 Položka s předpokladem realizace až po provedení interiéru - po termínu dokončení stavby.</i>	ks	-50,000	60,00	-3 000,00	0,000
29	18a	Zásuvka 230V/16A s přepětovou ochranou 3. stupně /montáž/ <i>KD č. 12 Položka s předpokladem realizace až po provedení interiéru - po termínu dokončení stavby.</i>	ks	-16,000	69,00	-1 104,00	0,000
30	PPV	PPV 6% z položek montáže	%	-89,940	6,00	-540,00	0,000
31	4b	Kabel CYKY 3x2,5/dodávka/ <i>KD č. 12 Položka s předpokladem realizace až po provedení interiéru - po termínu dokončení stavby.</i>	ks	-136,000	16,00	-2 176,00	0,000
32	9b	Parapetní žlab 3 komory (m.č. 2.08) /dodávka/ <i>KD č. 12 Položka s předpokladem realizace až po provedení interiéru - po termínu dokončení stavby.</i>	ks	-30,000	254,00	-7 620,00	0,000
33	17b	Zásuvka 230V/16A /dodávka/ <i>KD č. 12 Položka s předpokladem realizace až po provedení interiéru - po termínu dokončení stavby.</i>	ks	-50,000	60,00	-3 000,00	0,000
34	18b	Zásuvka 230V/16A s přepětovou ochranou 3. stupně /dodávka/ <i>KD č. 12 Položka s předpokladem realizace až po provedení interiéru - po termínu dokončení stavby.</i>	ks	-16,000	710,00	-11 360,00	0,000
35	Cenové vyrovnání	Dopočet odpočtu halířového vyrovnání <i>(16,20-16,00) x 136 = - 2,20 dopočet odpočtu - 27,00</i>	Kč	-27,000	1,00	-27,00	0,000

ZMĚNOVÝ LIST č. 04B

Číslo smlouvy objednatele: 2016000343

Číslo smlouvy zhotovitele: 196/2016

Stavba: „Stavební úpravy pavilonu U 2.2 (škola) a změna užívání části prostor v 1. NP na knihovnu v U 2.2, Emy Destinové 1138/46, 370 05 České Budějovice“

Objekt: Pavilon U 2.2 - vícepráce

Předmět: Vícepráce vzniklé upřesněním provozu ZŠ uživatelem.

Zdůvodnění:

- **Doplňující práce na komunikaci:** dle návrhu projektové dokumentace bylo přistoupeno k rekonstrukci plochy před severním bočním vstupem do ZŠ. Projektová dokumentace počítala pouze s výměnou původní betonové plochy za novou betonovou dlažbu. S ohledem na fakt, že plocha je součástí nezpevněné části školní zahrady, bylo nezbytně nutné doplnit po obvodu nově provedené nástupní plochy ze zámkové dlažby betonové obrubníky. Z těchto důvodů jsou tyto betonové obrubníky včetně souvisejících položek zařazeny do víceprací.

- **Konstrukce zámečnické:** dle návrhu projektové dokumentace bylo přistoupeno k rekonstrukci plochy před severním bočním vstupem do ZŠ. Projektová dokumentace počítala pouze s výměnou původní betonové plochy za novou betonovou dlažbu. S ohledem na fakt, že plocha je užívána k vstupu do ZŠ z vnějšího prostředí, bylo nezbytně nutné osazení vnější zapuštěné čistící zóny. Projektová dokumentace počítala s použitím původní vnější čistící zóny. Při demolici původní plochy byl zjištěn nevyhovující stav původní vnější čistící zóny. Z těchto důvodů je nová vnější čistící zóna zařazena do víceprací.

• Nátěry:

Nátěr olejový kovových konstrukcí dvojnásobný: oproti návrhu projektové dokumentace se jedná o navýšení výměry nátěrů původního zábradlí schodišť na základě zaměření skutečné výměry zábradlí obou schodišť dle metodiky ceníku URS. Z těchto důvodů je olejový nátěr kovových konstrukcí zařazen do víceprací.

Nátěr olejový truhlářských výrobků dvojnásobný: původně zamýšlená položka v návrhu projektové dokumentace byla ZL č. 1 zařazena do méněprací. Nově byla tato položka použita na obnovení nátěrů původních model schodišťových zábradlí. Z těchto důvodů je nátěr olejový truhlářských výrobků dvojnásobný zařazen do víceprací.

- **Ostatní náklady:** jedná se o dodávku a montáž přenosných hasicích přístrojů. Dle dřívější dohody z KD byla provedena změna vůči původnímu rozpočtu SOD, při které měl hasicí přístroje dodávat uživatel zařízení a zhotovitel měl provést pouze montáž. Po zjištění, že přenosné hasicí přístroje ze skladu uživatele nevyhovují požadavkům PBŘS, bylo přistoupeno k objednání nových hasicích přístrojů včetně montáže u zhotovitele za kompleťovou cenu ze SOD. Z těchto důvodů je položka dodávky a montáže 8 ks přenosných hasicích přístrojů zařazena do víceprací.

Vzájemně odsouhlasená cena bez DPH: 26 095.00,- Kč

Počet příloh: 1x položkový rozpočet ZL04B

Datum: 15. 07. 2016

[Redacted signature]

zhotovitel



TU

[Redacted signature]

projektant

[Redacted signature]

objednatel

[Redacted signature]

uživatel

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby Stavební úpravy pavilonu školy v Českých Budějovicích, Emy Destinové 1138/46

Název objektu PAVILON U 2.2 Změnový list č. 4 přípočty (stav k 15.7.2016)

JKSO

EČO

Místo

Č. Budějovice, Emy Destinové

IC

DIČ

Objednatel Město Č. Budějovice, nám. Přemysla Otakara II. 1/1

Projektant Atelier Hronek s.r.o., Otakarova 2898/20

Zhotovitel Jindřichohradecká stavební s.r.o., Zborovská 346

Zpracoval Vladimír Mátl

002 44 732

261 05 128

CZ 28105128

Rozpočet číslo

1523-02.4 P

Dne

15.07.2016

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení slaveniště	0,00
2		Montáž	1 669,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	4 959,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	13 867,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (f.		20 495,00	12	DN (f. 8-11)		19	VRN (f. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	5 600,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

Jindřichohradecká

stavební s.r.o.

Zborovská 346/III, Jindřichov Hradec

STAVEBNÍ

28.0.01.01.01.01

Průběžná 48

370 04 Česká B

D Celkem bez DPH 26 095,00

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	26 095,00	5 480,00

Cena s DPH 31 575,00

Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy pavilonu školy v Českých Budějovicích, Emy Destínové 1138/46
 Objekt: PAVILON U 2.2 Změnový list č. 4 přípočty (stav k 15.7.2016)

Objednatel: Město Č. Budějovice, nám. Přemysla Otakara II. 1/1
 Zhotovitel: Jindřichohradecká stavební s.r.o., Zborovská 346
 Místo: Č. Budějovice, Emy Destínové 1138/46

Zpracoval: Vladimír Mátl
 Datum: 15.7.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				1 669,00	0,000
91		Doplňující práce na komunikaci				1 498,00	0,000
1	817882111	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,kože z C 12/15 <i>Jedná se o obrubník kolem zámkové dlažby u výstupu z pavilonu U 2.2 směrem ke spojovací chodbě. Položka je použita z rozpočtu u Knihovny, v tomto rozpočtu chybí. Výměra : (1,50 x 2) + 4,00 = 7,00m</i>	m	7,000	128,00	892,00	0,000
2	59217001	Obrubník parkový betonový 100x250x1000 mm, přírodní <i>Jedná se o obrubník kolem zámkové dlažby u výstupu z pavilonu U 2.2 směrem ke spojovací chodbě. Položka je použita z rozpočtu u Knihovny, v tomto rozpočtu chybí. Výměra : (1,50 x 2) + 4,00 = 7,00m</i>	kus	7,000	88,00	616,00	0,000
99		Staveništní přesun hmot				171,00	0,000
3	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	1,228	139,00	171,00	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				18 826,00	0,015
767		Konstrukce zámečnické				933,00	0,000
4	76758823	D+M vnější čistící zóna zapuštěná v úrovni podlahy,2000/800,p6 <i>Investorem dodatečně požadovaná vnější čistící zóna u východu z pavilonu směrem ke spojovací chodbě. Použita totožná položka jako u vnější čistící zóny u Knihovny, avšak procentuálně přepočtená plocha dodatečně požadované rohůžky. Rohůžka u knihovny : 0,80 x 2,00 m Rohůžka nové požadovaná : 0,46 x 0,90 m (25% plochy)</i>	kus	0,250	3 885,00	921,00	0,000
5	938767202	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	9,210	1,30	12,00	0,000
783		Nátěry				17 893,00	0,015
6	783212100	Nátěr olejový kovových konstrukcí dvojnásobný <i>Skutečnost rozsahu provedených nátěrů na OK. Použita položka dle původního rozpočtu. Z původní výměry položky je v souladu rozsah nátěru zábradlí a otopných těles. Navýšení se týká zábradlí na schodištích. Výměry : Zábradlí hlavního schodiště, výška zábradlí 1,00 m : (1,05 + 4,36 + 4,36 + 4,36 + 4,36) x 1,00 = 18,49 m2 Zábradlí únikového schodiště, výška 1,00 m : (0,75 + 4,36 + 4,36 + 4,36 + 4,36) x 1,00 = 18,19 m2 sečtení plochy zábradlí : 18,49 + 18,19 = 36,68 m2 Přepočet na plochu pro nátěr zábradlí dle metodiky ceníku URS Nátěry/ 36,68 x 3 = 110,04 m2 v původním rozpočtu (za zábradlí) 27,00 m2 rozdíl /připočet/ 83,04 m2</i>	m2	83,040	202,00	16 774,00	0,014
7	783901813	Odstranění nátěrů tlučárských, dvéř oškrábáním	m2	4,800	51,00	245,00	0,000
Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem

Tato položka byla ve Změnovém listě č. 1 (pol.č. 37) celá odečtena z důvodu rozhodnutí stávající dveře na WC neopravovat ale dodat nové. Součástí odečtené položky bylo i odstranění původního nátěru dřevěných madel na schodišťových zábradlích.

Nyní provádíme dopočet dle skutečnosti zjištěné na stavbě.

Výměry:

Zábradlí hlavního schodiště:

$$1,83 + 4,36 + 0,16 + 4,36 + 0,16 + 4,36 + 0,16 + 4,36 =$$

19,85 m

Zábradlí únikového schodiště:

$$1,61 + 4,40 + 0,35 + 4,36 + 0,35 + 4,36 + 0,35 + 4,37 =$$

20,15 m

celková délka madel = 40,00 m

Přepočet na plochu dle metodiky ceníku URS Nátěry/ =

$$40,00 \times 0,12 = 4,80 \text{ m}^2$$

8	783812100	Nátěr olejový truhlářských výrobků dvojnásobný	m2	4,800	182,00	874,00	0,001
---	-----------	--	----	-------	--------	--------	-------

Tato položka byla ve Změnovém listě č. 1 (pol.č. 38) celá odečtena z důvodu rozhodnutí stávající dveře na WC neopravovat ale dodat nové. Součástí odečtené položky bylo provedení nového nátěru dřevěných madel na schodišťových zábradlích.

Nyní provádíme dopočet dle skutečnosti zjištěné na stavbě.

Výměry:

Zábradlí hlavního schodiště:

$$1,83 + 4,36 + 0,16 + 4,36 + 0,16 + 4,36 + 0,16 + 4,36 =$$

19,85 m

Zábradlí únikového schodiště:

$$1,61 + 4,40 + 0,35 + 4,36 + 0,35 + 4,36 + 0,35 + 4,37 =$$

20,15 m

celková délka madel = 40,00 m

Přepočet na plochu dle metodiky ceníku URS Nátěry/ =

$$40,00 \times 0,12 = 4,80 \text{ m}^2$$

ON

Ostatní náklady

5 600,00

0,000

9	ON-1	D+M přenosných hasicích přístrojů	kus	5,000	700,00	3 500,00	0,000
---	------	-----------------------------------	-----	-------	--------	----------	-------

KD č. 8, bod č. 10

Dle rozhodnutí investora budou použity stávající HP.

Na základě dodatečné informace uživatele nezařadí HP a proto je bude zajišťovat dle původního rozpočtu zhotovitel.

Ve Z.L.č. 2, pol. č. 20 byla tato položka odečtena -

nyní ji tedy znovu připočítáváme.

10	ON-1.	D+M přenosných hasicích přístrojů	kus	3,000	700,00	2 100,00	0,000
----	-------	-----------------------------------	-----	-------	--------	----------	-------

Na základě dodatečné informace uživatele bude nutno dodat a osadit 8 ks HP (dle půdorysů).

Původní výkaz výměr však obsahoval pouze 5 ks HP - připočítáváme 3 ks HP.

Celkem

26 095,00

0,015

